
 
 

ÅRSBERETNING HUNDEUTVALGET 2022 
 

 
Generelt: 

 

Aller først, tusen takk til alle som har stilt opp på dugnad for Vestsiden jeger og fiskeforening i 2022.  

 

 

Det har vært gjennomført ett møte mellom medlemmene i hundeutvalget på vårparten, sitat fra 

møtereferatet: 

 

«Møtet ble avholdt på klekkeriet med utvalget og dressører.   

Møtet startet med gjennomgang av fjorårets aversjonsdressur, vi var fornøyde med gjennomføringen som 
var i fjor. Det ble derfor bestemt at vi skulle gjennomføre 2022 med samme antall dager som i 2021. Det 

ble også nevnt at utvalgsmedlemmene savner sosial kveld etter på høsten for de som har bidratt til 

aversjonsdressuren.  
 

 
 

Aversjonsdressur Hund/sau 

 

Året 2022 har vært et godt år med tanke på antall dresseringer som har vært gjennomført. 

dressert 87 hunder. Det er ingen dressurkvelder som har vært avlyst, dette skyldes også ett litt annet 

opplegg vedrørende gjennomføring av selve dressuren. Færre oppsatte kvelder og en time lenger dressur 

hver kveld. 

 

Noen tall fra årets dressering: 

 

Stående fuglehunder:   48  

Drivende hunder   31 

Spisshunder     2 

Andre hunderaser     6 

Blandingshunder      

Totalt     87 hunder 

 

Det ble bestemt at prisene skulle holdes på samme nivå som 2020. Prisene vi operer med i Vestsiden jeger 

og fiskeforening skal være rimelig om vi sammenligner oss med andre lag og foreninger. 

Aversjonsdressuren har generert 26 920kr til VJFF.  

 
Vi har også i 2022 samarbeidet med Rune Bakken om å leie sau og område, dette samarbeidet har fungert 

utmerket. 

 

 

 

 



Trening av hund i terrenget før jaktstart 

 

I likhet med tidligere år har det vært anledning for medlemmer å trene hunder før jaktstart, dette er et tilbud 

som starter 21.august og pågår frem til jaktstart 10. september. 

Totalt er det registrert 101 treninger på de 20 dagene, noe som gir ett snitt på 5 ekvipasjer pr. treningsdag. 

Tilbudet er svært populært blant foreningens medlemmer, Tore Nylehn har administrert dette. 

 

Grunnkurs ettersøk med hund 

 

Det ble ikke gjennomført kurs for ettersøk i 2022.  

 

 

Dugnad 

 

Dugnadstimer teller ca.240 timer på alle som har stilt opp på dugnad for aktiviteter i hundeutvalgets regi. 

 

Dugnadsgjengen har bestått av følgende personer: 

 

Per Agnar Grønlie  Rolf Syvertsen   Henrik Syvertsen 

Bente Helgerud   Hilde Nøren   Knut Erik Vinje 

Bent Koksvik   John Ove Laksberg.                      Ellen Nilsen 

Tor Brandt   Tore Bjørkøyli 

Tore Nylehn      

 

Avslutningsvis vil jeg igjen benytte anledningen til å takke dere alle som har stilt opp på dugnad i 

dette året. Som ny leder av Hundeutvalget har jeg vært helt avhengig av dere alle sammen. Dere har 

ene og alene sørget for at hundeutvalget bidrar sterkt til VJFF. 

 

 

Tusen takk for et godt samarbeid med alle i 2022. 

 

 

 

Rolf Andre Wølner 

Leder hundeutvalget 

Vestsiden Jeger og fiskeforening 

 
 

 

 

 


